Извещение  о необходимости ведения журнала «Объем розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции».
Вниманию руководителей организаций, осуществляющих деятельность по продаже алкогольной и спиртосодержащей продукции.

Администрация Кромского района Орловской области информирует хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность по розничной продаже алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Кромского района, что 14 декабря 2014 года вступает в силу Порядок заполнения журнала учета объема розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, утвержденный приказом Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка от 23 мая 2014 года № 153 «О форме журнала объема розничной продаже алкогольной и спиртосодержащей продукции и порядке его заполнения».

Порядок заполнения журнала и его форма размещена на официальном сайте администрации Кромского района в сети интернет по адресу: www.adm-krom.ru  в разделе  «Экономика и социальная сфера»  во вкладке  «Торговля».